Республика Бурятия
Хоринский район
Администрация муниципального образования сельское поселение
«Краснопартизанское»
	671401, с. Ониноборск,
ул. Школьная, д. 6
admkp@mail.ru

	               Тел.(8 -30148) 24-1-35

Распоряжение

    № 43                                                                                                  от «29» декабря 2017 г.

«О внесении изменений в штатное расписание»

В связи с производственной необходимостью перевести:
1. Истопника Булумского СДК и библиотеки  Цыдыпова Сергея Петровича с 0.5 ставки на 0.8 ставки с 01 января 2018 г.
1. Перевести технического работника  Булумского СДК Цыдыпову Татьяну Раднадашиевну  с 0.2 ставки на 0.3  ставки с 01 января 2018 г.

Основание: Производственная необходимость.

           Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2018 г.

Глава муниципального образования
сельского поселения «Краснопартизанское»                                                    Дондоков Ц.Д.